

大豆除去みそミレットペースト

大豆アレルギーの人にも美味しく食べられる「みそ風調味料」として開発しました。

あわ・ひえ・きび等の穀物麴を蛋白源とした新しいタイプの醗酵調味料です。

原料と製造工程はアレルギーのコンタミを防ぐ為に厳しい対応を施しております。



あわのみそクリーミー

本品の原材料には、大豆を使用していません。

あわ麴で造った大豆アレルギーの方にも食べられる新しいタイプのみそ風調味料。

[内容量] 500g

[原材料] うるちあわ (中国産)、食塩

[栄養成分] みそ100gあたり

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
229kcal	5.1g	1.6g	48.6g	3.6g	9.1g



きびのみそクリーミー

本品の原材料には、大豆を使用していません。

きび麴で造った大豆アレルギーの方にも食べられる新しいタイプのみそ風調味料。

[内容量] 500g

[原材料] うるちきび (中国産)、食塩

[栄養成分] みそ100gあたり

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
227kcal	6.4g	2.5g	44.8g	3.6g	9.1g



ひえのみそクリーミー

本品の原材料には、大豆を使用していません。

ひえ麴で造った大豆アレルギーの方にも食べられる新しいタイプのみそ風調味料。

[内容量] 500g

[原材料] うるちひえ (中国産)、食塩

[栄養成分] みそ100gあたり

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
229kcal	8.2g	1.5g	45.8g	3.4g	8.7g



こめのみそクリーミー

本品の原材料には、大豆を使用していません。

米麴で造った大豆アレルギーの方にも食べられる新しいタイプのみそ風調味料。

[内容量] 500g

[原材料] 米(国産)、食塩

[栄養成分] みそ100gあたり

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
234kcal	4.0g	0.8g	52.9g	3.9g	9.9g



むぎのみそ(大麦)

本品の原材料には、大豆を使用していません。

大麦麴で造った大豆アレルギーの方にも食べられる新しいタイプのみそ風調味料。

[内容量] 1kg

[原材料] 大麦(国産)、食塩

[栄養成分] みそ100gあたり

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
200kcal	3.7g	1.0g	44.0g	3.9g	9.9g